DIÁRIO OFICIAL,,
,

Í,-,,,.,
Prefeitura Municipal de Itaitinga

IMPRESSO OFICIAL 1)0 MUNICÍPIO 	 Ano IV Edição N' LXXV de 26 de Outubi-o de

secretaria Municipal de Saúde - grupo: Licitações

Aviso de Extrato de Aditivo Acrésdmo : 12  ADVO 	 C

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA. EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Saúde vem
publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 10  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0301.2412018, resultante da Modalidade
PREGÃO ELETRONICO N°. 2604.01120171PE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO TIPO:
EXPEDIENTE, INFORMÁTICA E LIMPEZA, DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Acréscimo. DATA ASSINATURA: 25/1012018. VALOR: R$ 21.434,65.
Fundamentação: Art. 65, inciso 1, alínea "b" e § 10 da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA
PELA CONTRATANTE: Silvia Cristina Guimarães Cardoso. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Pedro
Jaime Carvalho Maia - Titular. Itaitinga-CE, 26 de Outubro de 2018. Silvia Cristina Guimarães Cardoso - Secretária de
Saúde.

SECRETARIA DE SAUDE.

*** *** ***

Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico Económico - Grupo: Licitações

Aviso de Extrato do Contrato: 1810.0112018

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
Planejamento e Desenvolvimento Econômico vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1810.0112018, resultante do
PREGÃO PRESENCIAL N°. 1607.OII2OI8IPPISRP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CONSOLIDADORA, AGÊNCIA OU

.—OPERADORA DE VIAGENS E TURISMO PARA ATENDER SOB DEMANDA O FORNECIMENTO DE PASSAGENS
AÉREAS, HOSPEDAGENS, TRANSFER E TRASLADOS, COMPREENDENDO COTAÇÃO, RESERVA, EMISSÃO,
REMARCAÇÃO E CANCELAMENTOS PARA OPERAR O REFERIDO OBJETO, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 2.464,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Dulcynardo Cavalcante Honorato -. Secretário de Planejamento e
Desenvolvimento Econômico. ASSINA PELA CONTRATADA: Sra. Gabriela Azevedo de Mesquita - Sócia
Administradora. Itaitinga-CE, 26 de Outubro de 2018. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

*** *** ***

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 -Centro Itaitinga-CE